	
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	понедельник
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Чтение 
Русский язык

Математика

ИЗО

-

Земля–наш дом
	Русский язык
Физкультура

Окруж.мир
Немецкий яз.

-

Лего

Лего
	Физкультура
Русский язык

Математика

Чтение

Труд
	Математика
Русский язык
Физкультура

Окруж.мир

ИЗО

	вторник
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Чтение
Русский язык
Математика

Физкультура

Музыка
	Математика
Чтение 
Русский язык

Музыка

ИЗО
-
Что?Где?Когда?


	Математика
Русский язык
Немецкий яз.

Чтение

-

ОПТ
	Математика
Русский язык
Чтение
Св.этика

-

Лего

Лего

	среда
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Чтение

Русский язык

Окруж.мир
Труд
-
Лего

Лего
	Русский язык
Физкультура

Математика
Чтение
Немецкий яз.
	Чтение
Математика

Русский язык

Физкультура
Окруж.мир


	Немецкий яз.
Русский язык
Чтение

Труд

Музыка


	четверг
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Чтение
Русский язык
Математика
Физкультура

-

Риторика
	Чтение
Русский язык

Математика

Окруж.мир

Труд
	Математика

Русский язык
Физкультура

Чтение
Немецкий яз.

-

В гостях у сказ.
	Математика
Физкультура

Русский язык

Окруж.мир

-
Петрушка
Умелые руки

	пятница
	1

2

3

4

5

6

7

8
	Русский язык
Математика
Окруж.мир
Физкультура


	Физкультура
Чтение

Математика

Русский язык

-

Бумажное круж.
	Русский язык

Окруж.мир
Музыка

ИЗО

-

Лего

Лего
	Математика
Немецкий яз.

Русский язык

Чтение

Труд

	суббота
	1
2

3
	
	Ф.математ.
Заним.граммат.

Русс.фольклор
	Заним.граммат.
Русск.фольклор
Ф.математ.
	Физкультура
Ф.математ.

Ф.информ.


